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1.Bedrijvenlijst technisch domein

Bedrijf Branche

1 Techniek & Engineering
2 Techniek & Engineering
3 Techniek & Engineering
4 Techniek & Engineering
5 Techniek & Engineering
6 Techniek & Engineering
7 Techniek & Engineering
8 Techniek & Engineering
9 ICT & Automatisering
10 Logistiek & Transport
11 Techniek & Engineering
12 Techniek & Engineering
13 Techniek & Engineering
14 Techniek & Engineering
15 Techniek & Engineering
16 Techniek & Engineering
17 Techniek & Engineering
18 Logistiek & Transport
19 Logistiek & Transport

N
o

Techniek & Engineering
Techniek & Engineering
Techniek & Engineering
ICT & Automatisering
Logistiek & Transport
ICT & Automatisering

N N N NN
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Bedrijf Branche

26 Bouw & Infrastructuur
27 Bouw & Infrastructuur
28 Bouw & Infrastructuur
29 Bouw & Infrastructuur
30 Bouw & Infrastructuur
31 Bouw & Infrastructuur
32 Bouw & Infrastructuur
33 Bouw & Infrastructuur
34 Bouw & Infrastructuur
35 Bouw & Infrastructuur
36 Bouw & Infrastructuur
37 Bouw & Infrastructuur
38 Bouw & Infrastructuur
39 Bouw & Infrastructuur
40 Bouw & Infrastructuur
41 Bouw & Infrastructuur
42 Bouw & Infrastructuur
43 Bouw & Infrastructuur
44



2.Bedrijvenlijst economisch domein

Branche

Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Finance & Accountancy
Handel & Retail

Handel & Retail

Handel & Retail

Handel & Retail

Handel & Retail

Bedrijf Branche

63 Handel & Retail

64 Handel & Retail

65 Handel & Retail

66 Handel & Retail

67

68 Handel & Retail

69 Dienstverlening & HR
70 Dienstverlening & HR
71 Dienstverlening & HR
72 Dienstverlening & HR
73 Dienstverlening & HR
74 Dienstverlening & HR
75 Dienstverlening & HR
76 Dienstverlening & HR
77 Dienstverlening & HR
78 Dienstverlening & HR
79 Overheid & Non-profit
80

81 Dienstverlening & HR



3.De bedrijven op alfabetische volgorde met studierichting

Standnummer Bedrijf Studierichtingen
58 4U Group Bedrijfskunde ;HRM;
47 ABAB Finance;Bedrijfskunde ;
18 Abbott Logistics Logistiek;Engineering;
69 Actief Werkt! Bedrijfskunde ;Management, events;HRM;
59 Adri & Zoon Bedrijfskunde ;Finance;
26 ADSR (Aan de Stegge Roosendaal) Built Environment;Engineering;
48 AL Raad & Partners Finance;
42 Alwel Built Environment;
27 APK Group / Rasenberg Kabels en Leidingen BV Built Environment;Engineering;HRM;
1 AVT Bedrijfskunde ;Management, events;Logistiek;Engineering;Informatica en o.a. software
development;Finance;
31 BOlInfra Engineering;
17 B&SB.V. Bedrijfskunde ;Management, events;Logistiek;Finance;
2 Bakon Food Equipment Bedrijfskunde ;Engineering;Logistiek;Finance;Informatica en o.a. software
development;HRM;
50 BDO Finance;
60 Boer, winkel van het land Bedrijfskunde ;Logistiek;Management, events;
29 Boskalis Management, events;Logistiek;Engineering;Built Environment;Finance;HRM;
30 Bouwbedrijf Van lersel-Coppens Built Environment;
28 Bouwteam Built Environment;
70 Branch Work Logistiek;Finance;HRM;Management, events;Bedrijfskunde ;
3 Breda Robotics Engineering;Informatica en o.a. software development;
23 CarCollect Bedrijfskunde ;Informatica en o.a. software development;
19 Ceva Logistics Logistiek;Engineering;
71 Curio Stagebureau Bedrijfskunde ;Management, events;HRM,;
72 De Makelaardije Bedrijfskunde ;Management, events;
55 De Smaakspecialist Finance;Bedrijfskunde; Management;




Standnummer
32
4
51
61
52
49
81
33
15
34
79

35
75

36
38

37
39
74

40

16
63
41
64

Bedrijf

Dura Vermeer

Elkor Groep

ESJ Financieel Vooruitdenkers
Every Day

Financial Shop

FlanQ

Flexcoaches

Fluor Consultants B.V.
FoodeQ Engineering b.v.
Gebr. van Kessel
Gemeente Roosendaal

Geo Infra B.V.
GP-Connect

Graphic Packaging International
H4A B.V.

Hakkers Waterbouw B.V.

Hall BV

Heijmans Infra regio Zuid West
Hendriks Infra B.V.
Information Planet

Insulcon BV

Juust

Kerncentrale Borssele, EPZ
Kojo Engineering

Kruidvat

KWS Infra

Maxaro

Studierichtingen
Built Environment;

Engineering;Bedrijfskunde ;Finance;

Finance;Bedrijfskunde ;

Bedrijfskunde ;Informatica en o.a. software development;Management, events;
Bedrijfskunde ;Management, events;HRM;

Finance;
Management;HRM;Bedrijfskunde
Engineering;
Logistiek;Engineering;

Built Environment;

Bedrijfskunde ;Management, events;Built Environment;HRM;Finance;Informatica en o.a.

software development;
Built Environment;

Bedrijfskunde ;Management, events;Logistiek;Informatica en o.a. software

development;Finance;HRM,;

Bedrijfskunde ;Management, events;Logistiek;Engineering;Finance;HRM;

Built Environment;HRM;

Built Environment;
HRM;Engineering;

Built Environment;

Built Environment;Engineering;
Alle opleidingen
Engineering;HRM;Bedrijfskunde ;
Built Environment;
Bedrijfskunde ;Engineering;
Engineering;

Bedrijfskunde ;Logistiek;

Built Environment;

Bedrijfskunde ;Logistiek;Finance;HRM;




Standnummer
78
65
68
24
62
66
20
73
53

9
54
21
46
42
22
76
11
25
77
12
13
56
14
57
45
10

Bedrijf

Mobiliteitscentrum West-Brabant
Monta

Natural High Activities B.V.

NTG Logistics

Oesterdam

Olympia

Peeters Nederland

Pieterman Trainingen

Remmerswaal Accountants Roosendaal BV
RoboPharma

Schipper Accountants

SieTec Industrial Automation

Simonse & Geus Accountants - Adviseurs
Stantec

SYMACH B.V.

TalentCommunity

Tereco Hekwerken & Toegangscontrole
Torio

Unique

Van der Ven Autorecycling B.V.

Van Meer BV

Van Oers

VDL Steelweld

WEA Zuid-West

Witlox VCS

ZES Goes

Studierichtingen

Management;Built Environment; Informatica;Finance;HRM
Logistiek;Bedrijfskunde ;HRM;Finance;Informatica en o.a. software development;
Bedrijfskunde;Management

Bedrijfskunde ;Logistiek;Engineering;Finance;HRM;Management, events;
Management, events;

HRM;

Logistiek;Finance;Bedrijfskunde ;Engineering;

Bedrijfskunde;

Finance; HRM;

Engineering;HRM;

Finance;

Engineering;Informatica en o.a. software development;
Bedrijfskunde ;Finance;

Built Environment;

Engineering;

Bedrijfskunde ;Management, events;Built Environment;HRM;Finance;
Bedrijfskunde ;Logistiek;Engineering;Built Environment;Finance;
Bedrijfskunde ;Management, events;

Management, events;HRM;

Bedrijfskunde ;Logistiek;HRM;Finance;

Engineering;Informatica en o.a. software development;
Finance;Informatica en o.a. software development;Bedrijfskunde ;
Engineering;

Finance; HRM;Bedrijfskunde;

Finance;

Informatica en o.a. software development;




EEIESIH

Bl puequsApuim

4125

[T, |

4225

3675

°

3675

3675

:

>.......<.__.

3675

3
e
) &
)(—

=y

4B /:: ﬁ\ - 49

46050

3675

anwrnds;( JCRETY

UJ %TVHNMGVS :'

3678

0 {/';%

3675

1

@
JO

]
I g
2 2
g 23
2
===
S O . : =]
- - - . . ! ow
TGOVET H GO0E
B
8
5 PURQUBAPUTM
3 ]

| I SE— N

00S7 ; 0087 s

N £

°

= 3
3

o o

] 2

]

3

2

0 007 7 eMy

— 7
pueduaApUTM

6762
7048

2w gz -ddo
T[e3sussyaty |

e
2?5

yseupdo
Tuyasuo

08 ¢ emy!

Duequa PUTH 08 @ éMu

08 § oMyl o1F 3w



asingin1
Oval

asingin1
Oval

asingin1
Oval


	Indeling bedrijven en plattegrond
	1. Bedrijvenlijst technisch domein
	2. Bedrijvenlijst economisch domein
	3. De bedrijven op alfabetische volgorde met studierichting

	Plattegrond bedrijven

